
 

 

 
 

VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS DIREKTORIAUS 2007 

GEGUŽĖS 28 D. ĮSAKYMO NR. B1-492 „DĖL VETERINARIJOS PRAKTIKOS, 

JURIDINIŲ ASMENŲ, VETERINARINĖS FARMACIJOS, FIZINIŲ ASMENŲ 

VETERINARINĖS FARMACIJOS LICENCIJŲ IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. balandžio 9 d. Nr. B1-326 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Veterinarijos praktikos, juridinių asmenų veterinarinės farmacijos, fizinių 

asmenų veterinarinės farmacijos licencijų išdavimo tvarkos aprašą, patvirtintą Valstybinės maisto ir 

veterinarijos tarnybos direktoriaus 2007 m. gegužės 28 d. įsakymu Nr. B1-492 „Dėl Veterinarijos 

praktikos, juridinių asmenų veterinarinės farmacijos, fizinių asmenų veterinarinės farmacijos 

licencijų išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 5 punkto preambulę ir ją išdėstau taip: 

„5. Fiziniai asmenys, norintys gauti naują veterinarijos praktikos ar fizinio asmens 

veterinarinės farmacijos licenciją, pagal gyvenamąją arba numatomą veiklos vietą raštu arba 

elektroninėmis priemonėmis pateikia atitinkamai teritorinei tarnybai Valstybinės maisto ir 

veterinarijos tarnybos (toliau – VMVT) direktoriaus įsakymu patvirtintą atitinkamos formos 

paraišką ir dokumentus, nurodytus Veterinarijos praktikos licencijavimo arba Fizinių asmenų 

veterinarinės farmacijos licencijavimo taisyklėse. Juridiniai asmenys, norintys gauti naują juridinio 

asmens veterinarinės farmacijos licenciją, pagal numatomą pagrindinės veiklos vietą raštu arba 

elektroninėmis priemonėmis pateikia atitinkamai teritorinei tarnybai Tarnybos direktoriaus įsakymu 

patvirtintos formos paraišką, dokumentus, nurodytus Juridinių asmenų veterinarinės farmacijos 

licencijavimo taisyklėse, ir dokumentus, patvirtinančius juridinio asmens atitiktį Farmacijos 

įstatymo 71 straipsnio reikalavimams:“. 

2. Pakeičiu 6 punktą ir jį išdėstau taip: 

„6. Fiziniai ir juridiniai asmenys, norintys pakeisti iki Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2007 m. gegužės 2 d. nutarimo Nr. 449 įsigaliojimo Tarnybos išduotas galiojančias licencijas, 

teritorinei tarnybai raštu arba elektroninėmis priemonėmis pateikia Tarnybos direktoriaus įsakymu 

patvirtintos formos paraišką pakeisti licenciją ir turimą licencijos originalą (dublikatą). Už 

licencijos pakeitimą valstybės rinkliava nėra mokama.“ 

 

 

 

Direktorius Jonas Milius 


